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 گیرد و چگونه آن را از بین ببریم؟ چرا تشک بو می 

شوند.  بوی نامطبوع در محل خواب یکی از مشکلاتی است که بسیاری از افراد در طول زمان با آن مواجه می 
تواند بر کیفیت خواب، بهداشت محیط و حتی  شود، بلکه می این مسئله تنها به کاهش راحتی محدود نمی 

افراد   از موارد  بو کاملًا مشخص است، اما در بسیاری  نیز تأثیر بگذارد. گاهی اوقات منبع این  افراد  سلامت 
 دانند چرا این مشکل به وجود آمده و چگونه باید آن را برطرف کنند.نمی 

کند و برای  های خانه است؛ جایی که بدن در آن استراحت می ترین بخش در واقع محیط خواب یکی از مهم 
تنها احساس آرامش کاهش پیدا  گیرد. اگر این فضا بوی نامطبوع داشته باشد، نه های روز بعد انرژی می فعالیت 

های تنفسی شود. به همین دلیل  خوابی یا حتی حساسیت کند بلکه ممکن است باعث ایجاد سردرد، بی می 
 توجه به تمیزی و سلامت وسایل خواب اهمیت زیادی دارد.

ها ترین دلایل ایجاد بوی نامطبوع در محل خواب، تجمع رطوبت و عرق در تشک، بالش و ملحفه یکی از رایج 
ها باقی بماند، به مرور زمان  است. بدن انسان در طول خواب تعریق دارد و اگر این رطوبت در بافت پارچه 

ها عامل اصلی ایجاد بوهای  کند. این میکروارگانیسم ها ایجاد می ها و قارچ محیطی مناسب برای رشد باکتری 
 ناخوشایند هستند.

تواند باعث تشدید این مشکل شود. بسیاری  ها نیز می ها و روبالشی وشوی نامنظم ملحفه از سوی دیگر، شست 
وشوی مداوم نیست؛  کنند، نیازی به شست کنند که چون از تخت فقط برای خواب استفاده می از افراد تصور می 

شوند و باعث ایجاد  ها جمع می مرور روی پارچه های مرده پوست، چربی بدن و گردوغبار به در حالی که سلول 
 شوند. بو می 

شود، تهویه نامناسب اتاق خواب است. اگر جریان هوای تازه در اتاق  عامل دیگری که کمتر به آن توجه می 
شوند. باز گذاشتن  مانند و به مرور تشدید می وجود نداشته باشد، رطوبت و بوهای مختلف در فضا باقی می 

تواند تا حد زیادی به کاهش این مشکل کمک  ها در طول روز یا استفاده از سیستم تهویه مناسب می پنجره 
 کند.

ها و پتوها است.  ها، روبالشی وشوی منظم ملحفه برای رفع بوی نامطبوع در محل خواب، اولین قدم شست 
بار شسته شوند. همچنین قرار دادن تشک و بالش در معرض هوای  ای یک بهتر است این وسایل حداقل هفته 

 ها کمک کند.تواند به از بین رفتن رطوبت و باکتری آزاد و نور خورشید می 

های با کیفیت و قابل تنفس،  استفاده از محصولات باکیفیت نیز نقش مهمی در جلوگیری از ایجاد بو دارد. پارچه 
تر باقی بماند. انتخاب محصولات  شوند محیط خواب سالم دارند و باعث می رطوبت را کمتر در خود نگه می 
تواند در حفظ بهداشت و دوام وسایل خواب تأثیر قابل  می   کالای خواب ریکو مناسب از برندهای معتبر مانند  

 توجهی داشته باشد. 

علاوه بر این، تمیز نگه داشتن فضای اطراف تخت نیز اهمیت زیادی دارد. گردگیری منظم اتاق، جارو کشیدن  
 تواند به کاهش بوی نامطبوع کمک کند. فرش یا موکت و جلوگیری از تجمع وسایل اضافی در اطراف تخت می 

تر از رفع مشکل است. با رعایت چند نکته ساده مانند  در نهایت باید توجه داشت که پیشگیری همیشه ساده 
توان محیطی تازه،  ها، تهویه مناسب اتاق و استفاده از وسایل خواب باکیفیت می وشوی منظم ملحفه شست 

 تمیز و آرام برای استراحت فراهم کرد و از ایجاد بوی نامطبوع در محل خواب جلوگیری نمود. 
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 دلایل اصلی ایجاد بوی نامطبوع در تشک 

که  تدریج و بدون آن تواند دلایل مختلفی داشته باشد و در بسیاری از موارد این بو به بوی نامطبوع در تشک می 
کند تا هم از بروز این مشکل پیشگیری کنیم  شود. آشنایی با عوامل اصلی به ما کمک می متوجه شویم ایجاد می 

 تر آن را برطرف نماییم. و هم در صورت ایجاد، سریع 

 بوی ناشی از مواد اولیه جدید 

تازگی یک تشک جدید خریداری کرده باشید، ممکن است در روزهای ابتدایی بوی خاصی از آن احساس  اگر به 
ای است.  بندی کارخانه سازی و بسته ها یا فرآیند فشرده ها، چسب شود. این بو معمولًا ناشی از مواد اولیه، فوم 

 شود. گفته می  بوی نو بودنبه این حالت اصطلاحاً  

در اغلب موارد این بو موقتی است و با قرار دادن تشک در محیطی با تهویه مناسب طی چند روز کاهش پیدا 
تواند روند از بین  ها، استفاده از پنکه یا قرار دادن تشک در معرض هوای آزاد می کند. باز گذاشتن پنجره می 

 تر کند. رفتن بو را سریع 

هایی که از مواد  البته کیفیت مواد اولیه نقش مهمی در شدت و مدت زمان ماندگاری این بو دارد. معمولًا تشک 
 گردند. تر به حالت عادی برمی اند، بوی کمتری داشته و سریعاستاندارد و باکیفیت ساخته شده

 تجمع رطوبت در محیط خواب 

ترین عوامل ایجاد بوی ناخوشایند در تشک است. زمانی که جریان هوای مناسب در اتاق  رطوبت یکی از مهم 
آل برای رشد  کند. این رطوبت محیطی ایده وجود نداشته باشد، بخار آب و رطوبت در بافت تشک نفوذ می 

 شود.کند که در نهایت منجر به ایجاد بوی نامطبوع می ها فراهم می ها و باکتری ها، کپک قارچ 

کنند، بیشتر در معرض این مشکل  هایی که در مناطق مرطوب قرار دارند یا نور خورشید کمی دریافت می اتاق
آن می  زیر  در  گردش هوا  بدون  زمین  روی  دادن مستقیم تشک  قرار  ریسک تجمع  هستند. همچنین  تواند 

هایی با ساختار مناسب و تهویه کافی نقش مهمی در جلوگیری از این  رطوبت را افزایش دهد. استفاده از تخت 
 مسئله دارد. 

 تعریق بدن در طول شب 

بدن انسان حتی در زمان خواب نیز تعریق دارد. هر فرد به طور متوسط در طول شب مقداری رطوبت از طریق  
درستی خشک نشود، شرایط را  شود و اگر به کند. این رطوبت به مرور جذب سطح تشک می پوست آزاد می 

 کند.ها فراهم می برای رشد میکروارگانیسم 

تواند این  ها و تهویه نامناسب اتاق می ها و روبالشی وشوی نامنظم ملحفه عدم استفاده از محافظ تشک، شست 
از محافظ  استفاده  کند.  را تشدید  تنفس می مشکل  قابل  و  به  های ضدآب  عرق  نفوذ  از  زیادی  تا حد  تواند 

 های داخلی تشک جلوگیری کند و طول عمر آن را افزایش دهد. لایه 

 ها نفوذ مایعات و آلودگی 

تواند در طول زمان منجر به ایجاد  های روزمره می ها، نفوذ آب، تعریق شدید یا حتی آلودگی ریختن نوشیدنی 
شوند اما  ها کمتر دیده می بوی ناخوشایند شود. در بسیاری از موارد، پس از خشک شدن سطح تشک، لکه 

 شود.ماند و به مرور باعث ایجاد بو می های داخلی باقی می رطوبت و آلودگی در لایه 
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نیاز به شست  از  در چنین شرایطی تمیز کردن سطحی کافی نیست و ممکن است  یا استفاده  وشوی عمیق 
های زیرین جلوگیری  تواند از نفوذ آن به لایه خدمات تخصصی باشد. اقدام سریع پس از ریختن مایعات می 

 کند.

 عدم نظافت و نگهداری مناسب 

کنند تشک نیازی  ای تشک است. بسیاری از افراد تصور می توجهی به نظافت دوره یکی دیگر از عوامل مهم، بی 
تواند از ایجاد  به رسیدگی خاص ندارد، در حالی که چرخاندن منظم آن، استفاده از محافظ و تهویه مناسب می 

 بو جلوگیری کند. 

کاررفته در تشک تأثیر مستقیمی بر دوام و بهداشت آن دارد. هنگام خرید، همچنین کیفیت ساخت و مواد به 
های بهداشتی، قابلیت گردش هوا و کیفیت پارچه رویی اهمیت  ، بررسی ویژگی قیمت تشکعلاوه بر توجه به  

 تواند از بسیاری از مشکلات آینده پیشگیری کند.زیادی دارد؛ زیرا انتخاب مناسب می 

 
 هاانواع بوهای رایج و علت آن 

ای از یک مشکل خاص در  شود، نشانه گاهی اوقات بوی نامطبوعی که از تشک یا محل خواب احساس می 
تر علت و انتخاب روش مناسب  تواند به تشخیص سریع محیط یا نحوه نگهداری آن است. شناخت نوع بو می 

شوند، برخی دیگر به تعریق بدن یا مواد اولیه  برای رفع آن کمک کند. برخی بوها به دلیل رطوبت ایجاد می 
 پردازیم. ها می ترین انواع این بوها و دلایل ایجاد آن محصول مربوط هستند. در ادامه به رایج 

هایی است که برای مدت طولانی در محیط  های مرطوب یا لباس بوی کپک معمولًا شبیه بوی زیرزمین بوی کپک:
دهد که رطوبت برای مدت زیادی در بافت تشک یا محیط خواب باقی  اند. این بو نشان می نمناک باقی مانده 

 ها ایجاد شده است. ها و کپک مانده و شرایط مناسبی برای رشد قارچ 
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دهد که تهویه مناسبی ندارند یا در مناطق با رطوبت بالا قرار دارند.  هایی رخ می چنین وضعیتی بیشتر در اتاق
همچنین اگر تشک روی سطحی قرار گرفته باشد که جریان هوا در زیر آن وجود نداشته باشد، احتمال ایجاد  

کند. در این شرایط بهتر است تشک در معرض جریان هوا و نور خورشید قرار گیرد و  کپک افزایش پیدا می 
 محیط اتاق نیز خشک و تهویه شود. 

ترین بوهایی که ممکن است در محل خواب احساس شود، بوی عرق است. بدن انسان  یکی از رایج بوی عرق:
شود. در  های سطحی تشک جذب می ها و لایه در طول شب نیز تعریق دارد و این رطوبت به مرور در پارچه 

های مرده پوست محیطی  ها، این رطوبت همراه با سلول ها و روبالشی وشوی منظم ملحفه صورت عدم شست 
 کند.ها فراهم می مناسب برای رشد باکتری 

های  شوند. این مشکل معمولًا در فصل ها هستند که باعث ایجاد بوی ناخوشایند عرق می در واقع این باکتری 
وشوی  شود. استفاده از محافظ تشک، شست گرم سال یا در افرادی که تعریق بیشتری دارند، بیشتر دیده می 

 تواند تا حد زیادی از ایجاد این بو جلوگیری کند.ها و تهویه مناسب اتاق می مرتب ملحفه 

در برخی موارد، مخصوصاً زمانی که تشک تازه خریداری شده باشد، ممکن است بوی مواد  بوی مواد شیمیایی:
بندی فشرده  ها یا بسته ها، چسب شیمیایی یا پلاستیکی احساس شود. این بو معمولًا به دلیل فرآیند تولید، فوم 

 شود.محصول ایجاد می 

یابد. باز کردن  در بیشتر موارد این بو موقتی است و با چند روز استفاده و تهویه مناسب به تدریج کاهش می 
تر از بین رفتن این بو کمک  تواند به سریع بندی تشک و قرار دادن آن در اتاقی با جریان هوای مناسب می بسته 

کند. کیفیت مواد اولیه نیز در این موضوع بسیار مؤثر است؛ محصولات با مواد استاندارد معمولًا بوی کمتری  
 کنند.تولید می 

شود، بوی کهنگی یا گردوغبار  های قدیمی دیده می نوع دیگری از بو که گاهی در تشک بوی کهنگی و گردوغبار:
های محیطی در طول  های مرده پوست و آلودگی است. این بو معمولًا به دلیل تجمع ذرات گردوغبار، سلول

شود. اگر تشک برای مدت طولانی جارو یا تمیز نشود، این ذرات در بافت آن جمع شده و به  زمان ایجاد می 
 شوند.مرور باعث ایجاد بوی ناخوشایند می 

ای از شرایط خاص محیط یا نحوه نگهداری تشک باشد. با شناخت  تواند نشانه هر نوع بویی در محل خواب می 
تر اقدام به رفع مشکل کرد. همچنین انتخاب محصولات مناسب و  توان سریع ها می این بوها و دلایل ایجاد آن 
تواند از تجمع  شوند، می که با طراحی مناسب گردش هوا تولید می   انواع تشک طبیاستاندارد، مانند برخی از  

 تری فراهم آورد. رطوبت و ایجاد بوهای ناخوشایند در طول زمان جلوگیری کند و محیط خواب سالم 

 توجهی به بوی نامطبوع خطرات بی 

ای از وجود یک مشکل در محیط یا وسایل خواب است. بسیاری از  بوی نامطبوع در محل خواب معمولًا نشانه 
رود. اما  افراد ممکن است در ابتدا این موضوع را جدی نگیرند و تصور کنند که این بو به مرور زمان از بین می 

تواند پیامدهایی برای کیفیت خواب، سلامت فرد و بهداشت محیط داشته  توجهی به این مسئله می در واقع بی 
 تر جلوگیری کند.تواند از بروز مشکلات بزرگ ها و رسیدگی به موقع می باشد. توجه به این نشانه 

 تأثیر بر کیفیت خواب 
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محیط خواب باید آرام، تمیز و دلپذیر باشد تا بدن بتواند در طول شب به خوبی استراحت کند. وجود بوی  
تواند احساس ناراحتی و ناآرامی ایجاد کند و باعث شود فرد نتواند خواب عمیق  ناخوشایند در اتاق خواب می 

 و باکیفیتی داشته باشد. 

حتی اگر این بو در ابتدا خفیف باشد، به مرور زمان ممکن است باعث ایجاد سردرد، احساس خستگی در هنگام 
تر هستند ممکن است بیشتر تحت تأثیر  بیدار شدن یا اختلال در چرخه خواب شود. افرادی که به بوها حساس 

 قرار بگیرند. 

شود. حتی اگر از یک  هایی که تهویه مناسبی ندارند بیشتر احساس می این موضوع در فضاهای کوچک یا اتاق 
تواند به سرعت در محیط  استفاده شود و فضای خواب محدود باشد، وجود بوی نامطبوع می   تشک تک نفره

پخش شده و کیفیت استراحت را کاهش دهد. بنابراین حفظ تمیزی و تهویه مناسب محیط خواب اهمیت  
 زیادی دارد. 

 ها ها و قارچافزایش رشد باکتری 

ها در محیط است. زمانی که  ای از وجود رطوبت، آلودگی یا فعالیت میکروارگانیسم بوی نامطبوع معمولًا نشانه 
شود.  ها ایجاد می ها و قارچ ها باقی بماند، شرایط مناسبی برای رشد باکتری رطوبت در بافت تشک یا ملحفه 
توانند به مرور زمان افزایش پیدا کرده و علاوه بر ایجاد بو، مشکلات بهداشتی  این موجودات میکروسکوپی می 

 نیز به همراه داشته باشند. 

ها های پوستی، مشکلات تنفسی یا تشدید آلرژی تواند باعث بروز حساسیت در برخی موارد، این شرایط می 
تری دارند، مانند کودکان یا سالمندان، ممکن است بیشتر تحت  ویژه افرادی که سیستم ایمنی حساس شود. به 

 ها قرار بگیرند.تأثیر این آلودگی 

شود که در صورت احساس بوی غیرعادی در محل خواب، علت آن بررسی شود. تهویه  به همین دلیل توصیه می 
تواند  ها، استفاده از محافظ تشک و تمیز نگه داشتن محیط خواب می وشوی منظم ملحفه مناسب اتاق، شست 

 ها جلوگیری کند. ها و قارچ از رشد باکتری 

 کاهش بهداشت محیط خواب 

هایی است که در طول زمان در وسایل خواب  توجهی به بوی نامطبوع معمولًا به معنای نادیده گرفتن آلودگی بی 
تواند باعث کاهش بهداشت کلی محیط خواب شود و به تدریج فضای اتاق را  شوند. این موضوع می جمع می 

های  ها در صورت رسیدگی نکردن، ممکن است در بخش نیز تحت تأثیر قرار دهد. گردوغبار، رطوبت و آلودگی 
 مختلف اتاق پخش شوند. 

ای از مشکلاتی  تواند نشانه ای کوچک به نظر برسد، اما در واقع می در ظاهر ممکن است بوی نامطبوع مسئله 
ها باشد. رسیدگی به موقع به این موضوع نه تنها باعث بهبود  مانند رطوبت، آلودگی یا رشد میکروارگانیسم 

کند. با رعایت چند نکته  شود، بلکه به حفظ سلامت فرد و پاکیزگی محیط خواب نیز کمک می کیفیت خواب می 
تر برای  توان از بروز این مشکلات جلوگیری کرد و محیطی سالم ساده در نگهداری و نظافت وسایل خواب می 

 استراحت فراهم نمود. 

 های از بین بردن بوی نامطبوع روش 
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یا محل خواب مسئله  نامطبوع در تشک  برای هر خانه ایجاد بوی  بیاید.  ای است که ممکن است  ای پیش 
ترین نکته  توان با چند روش ساده و کاربردی این مشکل را برطرف کرد. مهم خوشبختانه در بسیاری از موارد می 

این است که علاوه بر از بین بردن بو، علت اصلی آن نیز شناسایی و کنترل شود تا دوباره تکرار نشود. در ادامه  
 کنیم.به چند روش مؤثر برای کاهش و از بین بردن بوی نامطبوع اشاره می 

 استفاده از جوش شیرین 

ترین مواد طبیعی برای جذب بوهای ناخوشایند است. این ماده خاصیت  شدهجوش شیرین یکی از شناخته 
 سازی بوها را دارد و به همین دلیل در تمیزکاری خانگی بسیار کاربردی است. جذب رطوبت و خنثی 

برای استفاده از این روش، کافی است مقدار مناسبی از جوش شیرین را به طور یکنواخت روی سطح تشک یا  
محل موردنظر بپاشید. سپس اجازه دهید چند ساعت روی سطح باقی بماند تا بو و رطوبت اضافی را جذب  

 آوری کرد. مانده جوش شیرین را جمعتوان با استفاده از جاروبرقی، باقی کند. در پایان می 

توان این کار را چند بار در فواصل زمانی مختلف تکرار کرد تا نتیجه بهتری  در صورت وجود بوی شدیدتر، می 
 حاصل شود. 

 تهویه مناسب 

ها برای کاهش بوی نامطبوع است. باز کردن  ترین و در عین حال مؤثرترین روش تهویه مناسب یکی از ساده 
 شده در محیط به تدریج خارج شوند. شود رطوبت و بوهای جمع ها و ایجاد جریان هوا در اتاق باعث می پنجره 

بندی داشته باشند  های جدید که ممکن است در ابتدا بوی مواد اولیه یا بسته خصوص برای تشک این روش به 
تواند روند از بین  بسیار مفید است. قرار دادن تشک در اتاقی با جریان هوای مناسب یا استفاده از پنکه می 

 تر کند. رفتن بو را سریع 

 قرار دادن در معرض نور خورشید 

ها  ها و میکروب های طبیعی برای کاهش رطوبت و از بین بردن بخشی از باکتری نور خورشید یکی از بهترین راه 
تواند تأثیر  است. اگر شرایط فراهم باشد، قرار دادن تشک در معرض نور مستقیم خورشید برای چند ساعت می 

 قابل توجهی در کاهش بو داشته باشد. 

ها و  شود و همین موضوع از رشد قارچ گرمای خورشید باعث خشک شدن رطوبت موجود در بافت تشک می 
تر است تا  هایی انجام شود که نور خورشید ملایم کند. البته بهتر است این کار در زمانها جلوگیری می باکتری 

 به پارچه یا ساختار تشک آسیب نرسد. 

 استفاده از سرکه سفید 

سرکه سفید به دلیل خاصیت ضدباکتریایی و ضدبو بودن، یکی از مواد مؤثر برای کاهش بوهای ناشی از آلودگی  
توان مقدار کمی سرکه سفید را با آب مخلوط کرد و به کمک یک دستمال یا اسپری، سطح موردنظر  است. می 

 را به آرامی تمیز کرد. 

پس از استفاده از این محلول بهتر است اجازه دهید سطح کاملًا خشک شود و در این مدت اتاق نیز تهویه  
مناسبی داشته باشد. توجه داشته باشید که استفاده بیش از حد از سرکه ممکن است بوی خاصی در محیط  

 ایجاد کند، بنابراین بهتر است از مقدار متعادل استفاده شود.
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 رعایت نکات نگهداری 

تواند از ایجاد بو جلوگیری کند. استفاده  های بالا، رعایت برخی نکات ساده در نگهداری تشک نیز می در کنار روش 
ها و تهویه مناسب اتاق از جمله اقداماتی هستند که نقش مهمی  وشوی منظم ملحفه از محافظ تشک، شست 

 در حفظ بهداشت محیط خواب دارند. 

همچنین هنگام انتخاب محصولات خواب بهتر است به کیفیت و قابلیت گردش هوا در ساختار آن توجه شود.  
هایی مانند بسیاری از افرادی که قصد خرید تشک دو نفره دارند، علاوه بر راحتی و اندازه مناسب، به ویژگی 

نیز توجه می  برابر رطوبت  در  بوی  تهویه مناسب و مقاومت  ایجاد  مانند  با مشکلاتی  زمان  تا در طول  کنند 
 نامطبوع مواجه نشوند. 

 
 های جلوگیری از ایجاد بو روش 

 استفاده از محافظ مناسب 

کنند و نقش مهمی در حفظ بهداشت  های قابل شستشو از نفوذ رطوبت، تعریق و آلودگی جلوگیری می محافظ 
 .محیط خواب دارند 

 ها شستشوی منظم ملحفه 

ها مانع انتقال آلودگی و ایجاد بو در سطح  ها اولین لایه تماس با بدن هستند. شستشوی منظم آنملحفه 
 .شودزیرین می 

 کنترل رطوبت اتاق 

تواند از ایجاد کپک و بوی ناخوشایند  گیر یا تهویه مناسب در مناطق مرطوب می استفاده از دستگاه رطوبت 
 .جلوگیری کند 

https://reycohome.com/


 

 /https://reycohome.com 021-88042799 فروشگاه ریکو 

 جلوگیری از خوردن و آشامیدن روی تخت 

ترین دلایل ایجاد لکه و بوی ماندگار است. بهتر است از صرف غذا و نوشیدنی روی  ریختن مایعات یکی از رایج 
 .تخت خواب خودداری شود 

 چه زمانی باید تشک را تعویض کرد؟ 

رود. در چنین شرایطی ممکن است ساختار  گاهی اوقات بوی نامطبوع حتی پس از تمیزکاری کامل از بین نمی 
داخلی محصول دچار آلودگی، فرسودگی یا آسیب شده باشد. اگر علاوه بر بو، فرورفتگی، کاهش راحتی یا علائم  

 .کنید، احتمالًا زمان تعویض آن فرا رسیده استفرسودگی مشاهده می 

 اشتباهات رایج هنگام رفع بو 

کنند. این کار نه تنها  بسیاری از افراد برای از بین بردن بو از مواد شوینده قوی یا حجم زیادی آب استفاده می 
ها شود. همچنین استفاده  تواند باعث نفوذ بیشتر رطوبت و تشدید رشد قارچ کند، بلکه می مشکل را حل نمی 

 .بردکند و علت اصلی را از بین نمی ها تنها بو را پنهان می بیش از حد از خوشبوکننده 

 گیری نتیجه 

ایجاد بوی نامطبوع در تشک معمولًا به دلایلی مانند رطوبت، تعریق، نفوذ مایعات یا عدم تهویه مناسب رخ  
هایی مانند استفاده از جوش شیرین، تهویه مناسب، نور  توان با روش دهد. خوشبختانه در بیشتر موارد می می 

خورشید و رعایت اصول بهداشتی این مشکل را برطرف کرد. همچنین با استفاده از محافظ مناسب و شستشوی  
توان از ایجاد مجدد بو جلوگیری کرد. توجه به این نکات نه تنها محیط خواب را دلپذیرتر  ها می منظم ملحفه 

 .کند، بلکه به افزایش طول عمر محصول نیز کمک خواهد کردمی 

 سوالات متداول

 آیا بوی تشک نو طبیعی است؟  .1

بله، بسیاری از محصولات جدید در روزهای ابتدایی دارای بوی ناشی از مواد اولیه هستند که معمولًا پس از  
 .یابد چند روز کاهش می 

 بهترین ماده خانگی برای از بین بردن بوی نامطبوع چیست؟  .2

 .شودترین مواد برای جذب بوهای نامطبوع محسوب می جوش شیرین یکی از مؤثرترین و ایمن

 کند؟آیا نور خورشید به رفع بو کمک می  .3

 .تواند رطوبت را کاهش داده و بخشی از عوامل ایجادکننده بو را از بین ببردبله، نور خورشید می 

 ها شسته شوند؟هر چند وقت یکبار باید ملحفه  .4

 .شودها برای حفظ بهداشت و جلوگیری از ایجاد بو توصیه می به طور معمول شستشوی هفتگی ملحفه 

 اگر بو از بین نرفت چه باید کرد؟  .5
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در صورتی که پس از تمیزکاری و تهویه مناسب همچنان بوی نامطبوع باقی بماند، ممکن است زمان تعویض  
 .محصول فرا رسیده باشد 
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